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INFORMACJA 

O WYNIKU NABORU KANDYDATÓW 
 

do  pracy w Urzędzie Miasta Łodzi, z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź, 
 

na stanowisko 
podinspektora/inspektora 

w Oddziale Rejestracji i  Oznaczania Pojazdów 
w Wydziale Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów 

w Departamencie Obsługi i Administracji 
 

Liczba etatów i wymiar czasu pracy:   3 etaty – pełen wymiar czasu pracy  
na każdym etacie 

Numer ewidencyjny naboru:   48/DOA-PJR.III/4/VII/2015 
Data publikacji ogłoszenia:   21 lipca 2015 roku 
Termin składania ofert do:   31 lipca 2015 roku 
Data publikacji informacji o wyniku naboru:   5 października 2015 roku 
 
Informuję, że w związku z rezygnacją jednego z kandydatów, któremu przedstawiono 
propozycję zatrudnienia na wolne stanowisko urzędnicze w Oddziale Rejestracji i Oznaczania 
Pojazdów w Wydziale Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów w Departamencie Obsługi  
i Administracji UMŁ: 
 

zo s t a ła  wy ło n i o n a :  
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 

1. Jagusiak Aneta Łódź 
 
 

Uzasadnienie: 
 
W związku z rezygnacją z podjęcia pracy przez kandydatkę wyłonioną w wyniku 
przeprowadzonego naboru na stanowisko podinspektora w Oddziale Rejestracji i Oznaczania 
Pojazdów w Wydziale Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów w Departamencie Obsługi  
i Administracji UMŁ, Komisja ds. Naboru wybrała kolejną osobę wskazaną w protokole 
końcowym z przeprowadzonego naboru kandydatów według spełniania wymagań 
określonych w ogłoszeniu o naborze.  
 
Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w Urzędzie zostaną dołączone 
do jego akt osobowych. 
 
Dokumenty pozostałych kandydatów będą przechowywane w Oddziale Rozwoju Zasobów 
Ludzkich w Biurze ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta UMŁ przez okres 
3 miesięcy od dnia zatrudnienia kandydata wyłonionego w naborze.  
W okresie tym kandydaci będą mogli dokonywać odbioru swoich dokumentów  
za potwierdzeniem odbioru. Urząd Miasta Łodzi nie odsyła dokumentów kandydatom. 
 
 
 
 
 
 
 

  


